
Zarządzenie nr 01/2016 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 4 stycznia 2016r. 

w sprawie upoważnienia pani Ewy Stojanowskiej - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubiszynie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia  

5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2014r. poz. 1863), a także do wydawania  

w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. 

poz. 1863) w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 163  

z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 

 §1.1. Z dniem 4 stycznia 2016r. upoważniam panią Ewę Stojanowską – kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie do realizacji zadań wynikających z ustawy 

z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2014r. poz. 1863), a także do wydawania 

w tych sprawach decyzji.   

 2. Upoważnienie obejmuje także umocowanie do podpisywania pism w sprawach objętych 

przepisami, o których mowa w ust.1. 

 3. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1 nie uprawnia osoby upoważnionej do udzielania 

dalszych upoważnień. 

 §2. Przy podpisywaniu decyzji i korespondencji w ww. sprawach należy stosować klauzulę 

– „z upoważnienia Wójta”. 

 §3. Niniejsze zarządzenie oraz upoważnienie udzielone na jego podstawie traci moc  

z chwilą jego uchylenia, ustania pełnienia funkcji przez panią Ewę Stojanowską lub w przypadku 

ustania stosunku pracy. 

 §4.  Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Lubiszyn nr 49/2014 z dnia 16 czerwca 2014r. 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2016r. 

 

 

 
    Wójt Gminy  

(-) Artur Terlecki 

 

 


